Weekend, September 4-5, 2004

HOBOE PYCCKOE CJIOBO-Russian Daily-NOVOYE RUSSKOYE SLOVO
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sonvel”, Tenecepwan 1 Jlnoi Kposssp W im0 Kpasep
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04:50 “BECTWHEENM c Copreew  12:30 BECTU-MOCKBA Tenecepwan (ApiewTma|
Bprnesim” 12:45 NPEMBEPA. “Ywuwa-2 Ha 20:00 BECTM

05:45 “Bcs Pocows” pelue somma’ Tenecepwan  20:30 BECTW-MOCKBA

08:00 BECTM. 13:30  HosocTH ymaTypsi 20:45 NPEMBEPA Yiawa-2 Ha
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04:30 HosocTH KymeTYPW rpeGue pomwe”. Tenecepwan  17:35  “Haw molwmii knoyw”

04:50 “Srwoogs”. Maxcw 13:30 HosoCTH KymeTYPH Pobepr Mopanewos
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[T ——— 02:15 "Hasewn [xynws", 06:15 Tenedwisme “Coxpermi

18:30 “dacmvan oo Tox-woy ¢ Tenecepwan, (Aprevtina) dapearep”. 2-a cepun
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BNACTD ®AKTA
TARHOE MR BOTA

3:00
4:00

5:00

5:45
6:00

6:30

7:00

7:30
B:00

9:00

10:00

11:00
12:00
12:00

1:00

2:30

3:30
4:30

Tenedwiwm, 6-7 capus
HTO XOMET WEHLUMHA
Tox-woy
MOCKEA - OTKPRITIRA
TENEKAHAN «[IATA~
EXPRESS HOBOCTH
BOKPYT CMEXA HOM-
cron

EXPRESS HOBOCTH
NOA MNMTAPY
NO-AHTNAACKH
Mporpasss Mapea MlonyGa
BPEMEMKO. Pocowitc -
KEA HAPOAHO - HDODME -
MOHHAR NPOrPaMMa
NPOCTO NOTPRCAND-
LUE. Tenexypuan
HEPHAR WEMYYNMHHA
188-R copun

MWP CETOMR. Uidop-

MALWOHHAR NPOS DaMMa
Y HAC B FOCTRX...
I0PHA NOBA. Oxpuran
mammi . Bagywas Bane-
pun KopesHan
NPOBMHLUMANKA
Tenedywnsm, 119-a copwn
BPEMR. NHODMALIMON-
MaR NPOrpamma

YTO XOMET XEHLLMHA
Tor-woy

HH IHA BE3 CTPO4KM
0630p aMEPUKAHCKOR
npeccy. Beayuwi Mewna-
Lo Kauos

KARMA - KOPONEBA
OKYHINER. Tene-
dwnem, Bevecyana

116-m cepwa

KOHTAKT, Beaywas
Main Npruuxep
YTPEHHAR NPOBEXKA
Bag, MexHagmi Kauos
OBA BORUA. Xypoxect-
BEHHBIR HINbM

6:00

7:00
8:00

B:30
9:00

10:00
10:30

11:30

12:30

1:00
1:30

2:00
3:00

5:00

5:45
6:00

6:30

7:00
7:30
8:00

9:00

11:00
12:00

1:30

B:30
9:00

10:00
10:30
11:30

12:30

1:00
1:35

2:00
3:00
4:00

5:00

MHWP CEMOfIHA
MDODMBLAOHHER NPOT -

pamma
AOBPOE YTPO. Wndap-
MALAOHHER NDOT DamMa
NPOCTO NOTPRCAID-
WE. Tenexypwan
HOBOCTH KYNIbTYPhI
YTPEHHARA NPOBEXKA
Bag, Mewwanmi Kayoe
OCOGOE MHEMME. C
Anexcanapom MpanTom
NPOBWHLIMANKA

Tenedwmui, 119-1 cepua
HH [IHA BE3 CTPOMKH
D630p AMePMEHCKOR
npeccs. Begyuuswh lewna-
A Kauos

BECTW. MrDOpMALMOH-

HAR NPOrPaMMA
NHTEPATYPHbLIA PA3-
FOBOP. Bagyupsit nus

paxoscomi
TARHOE WMR BOTA

Tenagmnsm, 121-7 capus
HH [IHA BE3 CTPOYKH
D630p amepuKaHCKDR
npecce . Beayuysi Mewa-
A Kauos

BECTW. Mnudopmaiiwon-
HES NPOrpakma
TNABA 3A IMABOR
Poman «ABOp=, kvl a
TpeTun. «BOIBPALLLE -
HWE A3M NANWAMCA-
ABTOPCKWE YTEHIR MIACA-
ranm Apeagun Nesosa
TARHOE WM BOTA
Tenedunom, B-n cepua
YTO XOMET XEMLLIMHA

10:00
11:00
12:00
1:00

2:30
3:30

4:30

7:00
8:00

8:30
9:00

9:30
10:00

_ Fpynna «Wearyuicn-

11:00
11:45
12:30

1:00

2:00
3:00
3:30

4:00
4:30

5:00
5:30

7:18
9:00
9:45
10:00

1:30 -

3:30

4:30

woo

10:15
10:30
11:00

11:30

12:00

12:30

5:00

6:00

7:00

9:00
10:00

12:00

3:00
3:30
4:00
4:30-

R |
goad

MHDOpMaLMORHER

NPT PEMMa

AMANONA. Tenedwnim
6-n cepin, Poccws
KOHUB[ THaRA NPOrpasMma
YTO XOMET MEHLUMHA
Tox-woy

HH QWA BE3 CTPOMKK
Of30p aMepHKaHcKDl
npecce. Begyupan Mewna
LAk Kauos

KAWHA - KOPONEBA
FOKYHINER. Tene
dwnem, Benecyana
1185 cepws

KOHTAKT. Beayuian
Mas MNipwuxep

Bag lewagmw Kauoe
BOTATAR HEBECTA
Xy Gwnbm

AHUWLNAT, Pasanecatens-
HAR NPOTPasMMa

MHP CETOQHN
BANbIAM HA OYWY
Nogana MNypuevao

Y HAC B AMEPHKE
MNporpasmma Apw Kar aka
PYNEBOR. Tenexypran
AR aBTonoBuTenen

Internabional=, wacte 2
3A CEMBIO NEMATAMM
HACTHAR HM3Hb,
Nporpasmua Bragwampa
Maonsanosa

KPYT Nl CTON. Beay-
Wit Bopuc Patiunep
WPHHBI BE3NALHO-
BOW. MNosecTs «fiwcs,
4acTs 2-9

COEPHI. Tenewypwan ¢
MHHOKEHTHEM WMBaHOBM
AOH NACKYANE
BECTH. Midopmaunon-
Han NPOrpamma
SEPKAND. Nporpamma
Hixonas Caanmgie
MOHONOMM

NONHLIA MAMALY
Pasenexar

B/IACTL ®AKTA
BOKPYT CMEXA HOH-
CTOMN. PasanexarensHas
NPOrpamma
MYNBTOHNbMbI

MMWP CEMOAHS

Bunyce vosoCTE#
NPEMLEPA! 3TO MOR
MWP, Kowuept KpwcTrke
Opbaraire

TEM BPEMEHEM

XA - MANNEHBKHE KO-

PYNEBOR

MWIWEHDb. Tenexypxan
PasanexarensHas
Nporpamma

3EPKANO

NO YNHUE KOMOA BO-
RANA, Komepsirnin
ATbMARAR
Wﬂb‘mﬂnbﬂu

YTO HOBEHBLKOTO?
Bagywas

Banewtina Mevopuna
MANEHBKHA KOHUEPT
BA. Tenewrpa
COBAKMOTALON...
paensrepep

BE3 BONPOCOB
PassnexarensHan

nNporpaMma
OTAOXHKA! Nporpamsa

AN Kewu, Buin. 2
12114 38E32 MHPOBOIO
« ‘MY3bIKA/ILHOTO

KM-
HO. Manm ASaiaynos
KATANMAXKA. Catwpu-

Mnwa Mpaxoscxwi
NPECC-KNYS.

lewnagmi Kayos
TEATPANNBHAR
NETOMNWCH XX BEKA
Inwwia BucTpuuxan, 4, |
MWP CEMOAMA

Tenepwcxorexa

M AONBILE BEKA. ..
JAKAT. [ipama no MoTH-
BAM NBECH W DACCKAI0B
Wcaaxa baGenn
AHLWNAT, Pasenexatens-

FOBOP. XynoxecTees

Mt BN

GE3 BONPOCOB

PasanexatensHan

MIPOT PaMME

MHLLEMD . TonexynHan

B3IrNAN

0 . ;

ICATASVANNA,
CATADHHBECKAR KOMBIMR
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